
Kontaktieren Sie uns für nachhaltige, innovative und digitale Lösungen.

Ihr lokaler Partner

Schweiz

Nordostschweiz

Nordwestschweiz

Tessin

Zentralschweiz

Tessin

Zentralschweiz

Westschweiz

Tessin

Westschweiz

Südostschweiz Voralberg

Westschweiz
Deutschschweiz | 
Tessin | Vorarlberg

Zürich | Schaffhausen | 
Zug | Schwyz

Simon Kronenberg 

Bereichsleiter Commercial 

Geschäftsleitung

simon.kronenberg@lafargeholcim.com

Manuel Hutter 

Verkauf Zement 

+41 79 512 50 73 

manuel.hutter@lafargeholcim.com

Harry Wirth 

Verkauf Zement 

+41 79 373 71 43 

harry.wirth@lafargeholcim.com

Dragan Markovic 

Verkauf Zement 

+41 76 423 80 11  

d.markovic@lafargeholcim.com

Guido Hutter 

Verkauf Zement 

+41 79 406 73 23 

guido.hutter@lafargeholcim.com

Peter Schaufelberger 

Verkauf Zement 

+41 79 333 48 23 

peter.schaufelberger@lafargeholcim.com

Antonio Brullo 

Verkauf Zement 

+41 79 423 80 06 

antonio.brullo@lafargeholcim.com

Markus Moosbrugger 

Verkauf Zement 

+41 79 469 58 72 

markus.moosbrugger@lafargeholcim.com

Roland May 

Verkauf Zement 

+41 79 701 47 12  

roland.may@lafargeholcim.com

Benoit Badoud 

Verkauf Zement 

+41 79 741 46 52 

benoit.badoud@lafargeholcim.com

Timo Gantenbein 

Verkauf Zement 

+41 79 540 21 64 

timo.gantenbein@lafargeholcim.com

Gianni Albertini 

Verkauf Zement 

+41 79 646 95 91 

gianni.albertini@lafargeholcim.com

Jérémie Curchod 

Verkauf Zement 

+41 79 316 00 08 

jeremie.curchod@lafargeholcim.com

Stéphane Pilloud 

Regionenleiter Zement  

+41 79 260 35 98 

stephane.pilloud@lafargeholcim.com

Philippe Rey 

Regionenleiter Zement 

+41 79 438 73 79 

philippe.rey@lafargeholcim.com


